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Zatgcznik do Uchwaty Nr 865/368/111/2010

Lista projektéow wybranych do dofinansowania z uwzglednieniem procedury odwotawczej

Regionalny Program Operacyjny Wojewédztwa Slaskiego na lata 2007-2013

Priorytet lll Turystyka

Dziatanie 3.2. Infrastruktura okototurystyczna
Poddziatanie 3.2.1. Infrastruktura okototurystyczna/ przedsiebiorstwa

Termin naboru od 07 kwietnia 2009 r. do 08 czerwca 2009 r.

Numer naboru SCP-03.02.01-009/09
Uchwata Zarzadu ........ccoovvviiiiiiiiiiicneea

Whnioski wybrane do dofinansowania:

Lp. [ Wnioskodawca Tytut wniosku Numer wniosku | Koszt catkowity [ Wnioskowane Poziom Siedziba Srednia % z
[PLN] dofinansowanie | dofinansowania | Wnioskodawcy ocena mozliwych
[PLN] [%] zbiorcza do
uzyskana uzyskania
przez pkt.
projekt
1 Firma Handlowo - Jezdziectwo WND- 567 300,00 271 200,00 60 ul. Kasztanowa 2 33,30 83,25
Ustugowa Leszek markowym RPSL.03.02.01- 44-330
Zugaj produktem 00-036/09-03 Jastrzebie-Zdroéj
turystycznym
regionu - budowa
krytej ujezdzalni na
terenie Osrodka
Wypoczynkowego i
Stadniny Koni Borki
w Warszowicach
2 Sportowa Dolina Dino Park nowa WND- 1 830 000,00 750 000,00 50 ul. Blachéwka 94 33,20 83,00
Sp. z 0.0. propozycja Osrodka RPSL.03.02.01- 41-935 Bytom
Dolomity Sportowa 00-028/09-02
Dolina na rodzinne
spedzanie wolnego
czasu fgczgca nauke
Z przyjemnoscia
spedzania czasu na
tonie natury.
3 Sportowa Dolina Wzrost potencjatu WND- 1830 000,00 750 000,00 50 ul. Blachéwka 94 33,10 82,75
Sp. z 0.0. turystycznego RPSL.03.02.01- 41-935 Bytom

osrodka sportowo -

00-027/09-02

Stronalz11




PROGRAM
REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

%

Slaskie. i '

Pozytywna energia

Slaskie Centrum
Przedsiebiorczosci

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

** ok

* *
*op ke

rekreacyjnego
Dolomity Sportowa
Dolina w Bytomiu
poprzez utworzenie
kina plenerowego

Fundacja
Ekologiczna
Wychowanie i
Sztuka
"Elementarz"

Zamki na Jurze w
miniaturze - park
tematyczny w
tutowcu

WND-
RPSL.03.02.01-
00-074/09-02

875 719,10

360 815,00

50

ul. Studencka 17
40-743 Katowice

32,90

82,25

Sportowa Dolina
Sp. z o.0.

Wzrost potencjatu
turystycznego przez
utworzenie osrodka

rekreacyjnego

Marina w obrebie
zbiornika Dzierzno
Duze w Rzeczycach

WND-
RPSL.03.02.01-
00-029/09-02

1 830 000,00

750 000,00

50

ul. Blachéwka 94
41-935 Bytom

32,05

80,13

ZET
Przedsiebiorstwo
Wydawniczo-
Wielobranzowe
Tomasz Szarski

Budowa parku
tematycznego
Zaurolandia w
Lublincu szansa
rozwoju firmy Zet
Przedsiebiorstwo
Wydawniczo-
Wielobranzowe
Tomasz Szarski

WND-
RPSL.03.02.01-
00-039/09-02

1525 000,00

750 000,00

60

ul.
W.Taszyckiego 4
52-435 Wroctaw

32,05

80,13

FHU "BANASIK"
Spétka Jawna

Adaptacja budynku
nadszybia wraz z
wieza szybowa
"Anna" bytej KWK
"Sosnowiec" jako
Centrum
Wspinaczkowo-
Rekreacyjne wraz z
infrastrukturg
okototurystycznag

WND-
RPSL.03.02.01-
00-078/09-03

2 280 363,00

750 000,00

40,29

ul. ks. F.
Blachnickiego 3
41-219
Sosnowiec

31,80

79,50

Prywatny Klub
Tenisowy "Tennis
Team" S.C.
Barttomiej Kuchta,
Damian Reselski

Rozbudowa
infrastruktury
Prywatnego Klubu
Tenisowego Tennis
Team s.c. szansg ha
podniesienie
atrakcyjnosci
turystycznej miasta
Tychy

WND-
RPSL.03.02.01-
00-071/09-03

409 800,44

199 381,20

60

ul. Barona 27/25
43-100 Tychy

31,45

78,63

ORKA GROUP Sp. z
0.0.

Wzrost atrakcyjnosci
turystycznej regionu

WND-
RPSL.03.02.01-

423 340,00

200 000,00

57,64

ul. Sarni Stok 73a
43-300 Bielsko-

31,15

77,88
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poprzez podniesienie 00-013/09-02 Biata
jakosci bazy
nurkowej w
Jaworznie .
10 Zet Budowa muzeum WND- 2019 100,00 750 000,00 45,32 ul. 31,10 77,75
Przedsiebiorstwo | paleontologicznego z| RPSL.03.02.01- W.Taszyckiego 4
Wydawniczo- warsztatami pracy 00-038/09-03 52-435 Wroctaw
Wielobranzowe twérczej w Lublincu.
Tomasz Szarski
11 Sportowa Dolina Modernizacja WND- 1830 000,00 750 000,00 50 ul. Blachéwka 94 31,05 77,63
Sp. z 0.0. osrodka Dolomity RPSL.03.02.01- 41-935 Bytom
Sportowa Dolina 00-030/09-02
sposobem na
poprawe jakosci
Swiadczonych ustug
zwigzanych z
sportami zimowymi
12 Lemoniada Sp. z Muzeum Polskiej WND- 579 988,82 200 000,00 42,07 Plac pocztowy 16 31,05 77,63
0.0. Muzyki Rozrywkowej | RPSL.03.02.01- 65-061 Zielona
00-061/09-03 Géra
13 "Consonni Promocja tradycji WND- 1539 380,14 750 000,00 59,44 ul. Strazacka 38 30,90 77,25
Bartelak" Spétka [ wsi polskiej i zdrowej | RPSL.03.02.01- 42-125 Kamyk
cywilna Zdzistaw zywnosci w ramach 00-022/09-02
Bartelak, Halina parku tematycznego
Bartelak, Dominik | realizowanego przez
Bartelak, Filip Consonni Bartelak
Bartelak SC w Kamyku
14 Wieczorek Uruchomienie toru WND- 355 702,00 173 220,00 60 ul. Narciarska 8 30,05 75,13
Stanistaw carlingowo- RPSL.03.02.01- 43-370 Szczyrk
bowlingowego 00-034/09-02
urozmaiceniem
atrakcji
turystycznych
Szczyrku i sposobem
na konkurencyjnos¢
firmy Stanistawa
Wieczorek.
15 LAS Jarostaw Wzrost atrakcyjnosci WND- 1 295 640,00 424 800,00 40 ul. Helenéwka 4 29,65 74,13
Lasecki oferty turystycznej RPSL.03.02.01- 42-300 Myszkéw
okolic Zamku Miréw 00-021/09-03
poprzez budowe
funkcjonalnego
Parkingu na 250
pojazdow
16 LAS Jarostaw Wzrost atrakcyjnosci WND- 1106 784,00 362 880,00 40 ul. Helenéwka 4 29,35 73,38
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Lasecki oferty turystycznej RPSL.03.02.01- 42-300 Myszkéw
okolic Zamku 00-019/09-03
Bobolice poprzez
budowe
funkcjonalnego
Parkingu na 200
pojazdéw
17 Polska Grupa Promocja regionu WND- 1738 988,00 750 000,00 56,35 ul. Zuradzka 1 29,10 72,75
Konsolidacji Sp. z wynikiem RPSL.03.02.01- 32-300 Olkusz
0.0. rozszerzenia oferty 00-079/09-03
ustug turystycznych
Swiadczonych przez
PGKS Sp. z o.0.
18 | EXTREME PARK Sp. Promocja regionu WND- 1 586 000,00 750 000,00 57,69 ul. Réwnica 1 43- 28,70 71,75
Z 0.0. poprzez poszerzenie | RPSL.03.02.01- 450 Ustron
oferty ustug 00-080/09-01
okototurystycznych
Swiadczonych przez
spoétke Extreme Park
19 | DIAMENT Sp. z 0.0. Poprawa oferty WND- 4 401 150,00 750 000,00 20,79 ul. Cisowa 4 41- 28,65 71,63
turystycznej SPA RPSL.03.02.01- 800 Zabrze
Hotelu Diament w 00-044/09-02
Ustroniu poprzez
budowe obiektu
rekreacyjno-
ptywackiego.
20 Korty tenisowe Modernizacja kortéw WND- 414 800,00 200 000,00 58,82 ul. Nowa 72/1 41- 28,40 71,00
"Miechowice" S.C. | tenisowych istotnym | RPSL.03.02.01- 908 Bytom
Michat Piekos, elementem poprawy 00-058/09-02
Wojciech Wilczak atrakcyjnosci
rekreacyjno-
sportowej Bytomia i
sposobem na rozwdéj
firmy.
21 Med Bud Karina Budowa kortu WND- 245 952,00 120 960,00 60 ul.Stefana 28,30 70,75
Elias tenisowego przez RPSL.03.02.01- Batorego 19 41-
firme Med Bud 00-062/09-02 506 Chorzéw
Karina Elias
22 | EUROPHARMA M. Budowa toru off- WND- 2 492 411,20 750 000,00 37,54 ul. Chorzowska 28,30 70,75
RACHTAN Sp. z roadowego wraz z RPSL.03.02.01- 50 40-121
0.0. zapleczem socjalno- 00-092/09-02 Katowice
administracyjnym i
gastronomicznym w
miejscowosci
Ogrodzieniec
23 Spoétdzielnia Turystyka-kultura- WND- 798 124,00 327 100,00 50 ul. Jana 28,10 70,25
Turystyczno- wypoczynek - dalszy | RPSL.03.02.01- Kazimierza 1 34-
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340 Jelesnia

Handlowa "PILSKO"

rozwdj STH Pilsko w

Jeles$ni poprzez
budowe plenerowej
bazy
okototurystycznej

00-045/09-02

28,05

70,13

24

Ustugowe "RAGOS"

Przedsiebiorstwo

Sp. z 0.0.

promujgcej region
Nowa baza
okototurystyczna
RAGOS
przyczyniajaca sie
do wzrostu ruchu
turystycznego w
regionie Raciborza

WND-
RPSL.03.02.01-
00-025/09-02

1537 995,44

750 000,00

59,49

ul. KosSciuszki 38
47-400 Raciborz

27,80

69,50

25

FIRMA
HANDLOWO-
USLUGOWA "TOP"
BARABASZ JERZY

Rozbudowa
infrastruktury
Kampingu Debina
P.U.H TOP Barabasz
Jerzy z siedzibg w
Zywcu na cele
organizacji
masowych imprez
plenerowych o
charakterze
kulturalnym,
sportowym i
rekreacyjnym.

WND-
RPSL.03.02.01-
00-059/09-02

910 055,35

199 988,39

26,81

42,44

ul. Kopernika 25
34-300 Zywiec

ul. Gtéwna 140

27,65

69,13

26

DOMEX Sp. zo.o.

Przyrodniczy Park
Tematyczny Kraina
Jezior DOMEX

WND-
RPSL.03.02.01-
00-055/09-02

2 399 740,00

749 914,80

42-280
Czestochowa

27,40

68,50

27

Przedsiebiorstwo
PIK J. Klimsa, M.
Pajak Spétka Jawna

Kompleksowa oferta
ustug
okototurystycznych
Hotelu PIK
wykorzystang
szansg dla regionu

WND-
RPSL.03.02.01-
00-052/09-02

1618 940,00

200 000,00

15,07

60

ul. Mtynhska 5 43-
190 Mikotéw

ul. Cieslaréw 18

27,35

68,38

28

Firma Handlowo-
Ustugowa IWONA
lwona Konderla

Uruchomienie
profesjonalnego toru
dla quadéw wraz z
niezbednym
zapleczem
socjalnym oraz
technicznym

WND-
RPSL.03.02.01-
00-070/09-02

201 300,00

99 000,00

43-460 Wista
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29

F.H.U. VIKA Aneta
Kaczor

Rozwéj
infrastruktury
okototurystycznej
regionu poprzez
budowe parkingéw
oraz drég
komunikacyjnych
wokoét Hotelu Jurajski
Olsztyn.

WND-
RPSL.03.02.01-
00-088/09-02

510 463,86

200 000,00

47,8

ul. tuzycka 6/89
41-902 Bytom

27,35

68,38

30

LAS Jarostaw
Lasecki

Wzrost atrakcyjnosci
regionu poprzez
budowe Altan
Jurajskich - obiektéw
bedacych miejscem
wypoczynku, oraz
oznakowanie terenu
wokét Zamkéw

WND-
RPSL.03.02.01-
00-018/09-01

275 720,00

135 600,00

60

ul. Helendéwka 4
42-300 Myszkéw

27,25

68,13

31

KAMM Magdalena
Siedlarska

Budowa wyciggu
narciarskiego oraz
systemu zasniezania
stoku

WND-
RPSL.03.02.01-
00-056/09-02

438 957,22

200 000,00

55,59

ul. Krakowska 59
32-340 Wolbrom

27,20

68,00

32

KAWAX Sp. z 0.0.

Rozbudowa
infrastruktury
okototurystycznej
stuzy rozwojowi
produktéw
markowych Beskidu
Slaskiego

WND-
RPSL.03.02.01-
00-032/09-02

3418 196,00

750 000,00

41,7

ul. Katowicka 80
43-346 Bielsko-
Biata

27,15

67,88

33

PHU RAD-BUD
Zimoch
Wtodzimierz

Rozbudowa
infrastruktury
aktywnych formy
turystyki poprzez
uruchomienie
wyciagu
narciarskiego dla
dzieci w ramach
osrodka
narciarskiego
Poniwiec w Ustroniu.

WND-
RPSL.03.02.01-
00-037/09-02

689 910,00

282 750,00

50

ul. I. Krasickiego
107 97-500
Radomsko

27,05

67,63
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34 LAS Jarostaw Wzrost atrakcyjnosci WND- 255 882,80 125 844,00 60 ul. Helenéwka 4 26,95 67,38
Lasecki regionu poprzez RPSL.03.02.01- 42-300 Myszkéw
budowe Zamkowego 00-020/09-02
placu zabaw dla
dzieci, obiektu o
charakterze
tematyczno-
edukacyjnym.
35 | STYLEHOTELS Sp. Nowe atrakcyjne WND- 1 387 140,00 682 200,00 60 ul. Olimpijska 4 26,65 66,63
z 0.0. miejsce wypoczynku | RPSL.03.02.01- 41-100
na terenie Chorzowa 00-009/09-01 Siemianowice
przyczyniajace sie Slaskie
do wzrostu ruchu
turystycznego
36 Handel i Rozbudowa bazy WND- 201 097,58 99 416,40 60 ul. Podwarpie 26,55 66,38
Gastronomia okototurystycznej RPSL.03.02.01- 58B 42-510
Spétka Cywilna 00-067/09-02 Wojkowice
Matgorzata Pycia , Koscielne
Andrzej Pycia
37 | AM&HW Sp. z o.0. Wzrost WND- 397 720,00 195 600,00 60 ul. Bolestawa 26,55 66,38
konkurencyjnosci RPSL.03.02.01- Smiatego 60 30-
hotelu Fero-Lux w 00-043/09-02 398 Krakéw
Korbielowie poprzez
zakup nowoczesnych
urzadzen do
poprawy
infrastruktury
okototurystycznej.
38 Firma Handlowo Zakup niezbednego WND- 726 671,52 298 916,20 50 ul. Cisowa 6 44- 26,40 66,00
Ustugowa Kozielski | wyposazenia w celu RPSL.03.02.01- 300 Wodzistaw
Dariusz uruchomienia 00-007/09-02 Slaski
Europejskiego
Centrum Sportu -
Gostaw
39 Baupol Sp. zo.0 | Wzrost atrakcyjnosci WND- 490 013,00 200 000,00 49,79 ul. Jana Kiepury 5 26,30 65,75
Aglomeracji Slgskiej RPSL.03.02.01- 41-209
poprzez budowe 00-026/09-02 Sosnowiec
treningowego pola
golfowego pn.Bytom
Golf na drodze
dywersyfikacji ustug
spotki Baupol.
40 | SPA Development Rozbudowa WND- 1676 280,00 750 000,00 54,59 ul. Skowronkéw 26,20 65,50
Spétka z 0. o. infrastruktury RPSL.03.02.01- 14 43-250
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okototurystycznej
hotelu Sasanka

00-049/09-02

Pawtowice

41

STYLEHOTELS Sp.
z0.0.

Wzrost atrakcyjnosci
wojewddztwa
slaskiego w wyniku
powstania obiektu
rekreacyjno-
sportowego
umozliwiajgcego
Cczynne uprawianie
sportu w Chorzowie

WND-
RPSL.03.02.01-
00-008/09-01

1512 800,00

744 000,00

60

ul. Olimpijska 4
41-100
Siemianowice
Slaskie

26,15

65,38

42

"Kmicic Travel"
Kompleks
Hotelowo

Gastronomiczny

Spétka Cywilna

Marianna Nowak,

Danuta Nowak

Wzrost jakosci
$wiadczonych ustug
hotelowych poprzez

uruchomienie

nowych ustug
stuzacych poprawie
kondycji fizycznej i
odnowy biologicznej
w Kompleksie Kmicic
Travel w Ztotym
Potoku..

WND-
RPSL.03.02.01-
00-090/09-02

1586 000,00

750 000,00

57,69

ul. Majora
Wrzoska 35 42-
253 Ztoty Potok

25,85

64,63

43

Przedsiebiorstwo
Budowlane ZUR
Sp. z 0.0.

Powstanie obiektu
rekreacyjno-
sportowego Stary
Hangar w Gliwicach.

WND-
RPSL.03.02.01-
00-093/09-02

2 250 900,00

750 000,00

40,65

ul. Torunska 7
44-100 Gliwice

25,75

64,38

44

Firma Handlowo
Ustugowa Adrian
Pieciérek

Adaptacja i
wyposazenie
zaplecza
rekreacyjno-
sportowego w
Osrodku
Wypoczynkowym w
Bielsku-Biatej w celu
podniesienia
atrakcyjnosci
turystycznej okolic
goéry Szyndzielni i
Debowca

WND-
RPSL.03.02.01-
00-004/09-01

406 260,00

199 800,00

60

ul. Sternicza
8/145 43-300
Bielsko-Biata

25,60

64,00

45

Nauka gry w tenisa
ziemnego i
narciarstwa

alpejskiego Kupka

Krystian

Poprawa
konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa

poprzez rozbudowe
infrastruktury
sportowej w osrodku

WND-
RPSL.03.02.01-
00-053/09-02

338 867,20

160 656,00

60

ul. Wtoska 14A
42-612
Tarnowskie Gory

25,55

63,88
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25,45

63,63

tenisowym
KUBALONKA

2 398 823,78

747 174,62

38

ul. Ofiar Terroru
44 44-280

46

Gaszka Piotr
n

R
Za

Budowa
owoczesnej hali
sportowej w
yduttowach oraz
kup wyposazenia

WND-
RPSL.03.02.01-
00-023/09-02

WND-

1561 600,00

512 000,00

40

Ryduttowy

ul. Niegolewskich
7 42-700

25,40

63,50

47

RPM S.A. Ro

"Dolina Le$nicy" w
Brennej Lesnicy -

zbudowa osrodka
narciarskiego

budowa nowej
nfrastruktury dla
narciarzy.

RPSL.03.02.01-
00-040/09-02

631 392,00

60

Lubliniec

ul. Stadionowa
11 41-400

25,35

63,38

48

"Polmis
"s.c.Mirostawa,
Stanistaw Podolski

S

Rozwéj
przesiebiorstwa
poprzez
uruchomienie
nowych ustug
tuzgcych poprawie
kondycji fizycznej,
Samopoczuciu i
wygladu.

WND-
RPSL.03.02.01-
00-002/09-02

WND-

1283 830,40

862 418,00

424 000,00

59,98

Mystowice

ul. Mrozna 35 40-
318 Katowice

25,30

63,25

49

Zaktad Badawczo-
Ustugowy EKOS
Zenon Guzik

Rozwdj

przedsiebiorstwa
poprzez remont

infrastruktury
aktywnych form
turystyki i terenéw
rekreacyjnych
Zajazdu Lednego.

RPSL.03.02.01-
00-024/09-02

WND-

554 546,12

200 000,00

44

ul. Kowalczyka
16 42-200

24,85

62,13

50

TJK Tomasz
Cierpiat

Nowa atrakcja
rekreacyjno
turystyczna w
regionie budowa hali
do SQUASHA

RPSL.03.02.01-
00-033/09-03

1899 174,00

750 000,00

48,18

Czestochowa

ul. Jana Pawta Il
48 42-300

24,75

61,88

51

"POL-ITAL" Sp. z
0.0.

Stworzenie
odpowiedniej jakosci
bazy turystycznej
oraz rozwdj oferty
produktéw
turystycznych w
wojewddztwie
Slaskim poprzez
inwestycje w
Osrodku

WND-
RPSL.03.02.01-
00-001/09-02

Wypoczynkowym

Myszkéw
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"ORLE GNIAZDO"

52

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ustugowe DAMEX
Danecki Tomasz

Tworzenie
odpowiedniej
infrastruktury okoto
turystycznej -
poprzez rozwdj
oferty ustug (SPA) -
w Hotelu Arena w
Tychach.

WND-
RPSL.03.02.01-
00-016/09-02

957 700,00

471 000,00

60

ul. Sktadowa 2
43-100 Tychy

24,75

61,88

53

P.P.H.U. "AD -
BUD"-ADAM PYKA

Rozszerzenie oferty
produktéw
turystycznych w
regionie dzieki
inwestycjom firmy
AD-BUD w aktywne
formy wypoczynku
oraz baze
okototurystyczna.

WND-
RPSL.03.02.01-
00-091/09-02

1747 040,00

750 000,00

52,37

ul. Skwer 58 42-
714 Liséw

24,60

61,50

54

DAREX Dariusz
Tatarczyk, Jolanta
Tatarczyk spétka

jawna

BUDOWA PARKINGU
ORAZ
PRZECHOWALNI
SPRZETU
SPORTOWEGO |
TURYSTYCZNEGO
DLA SPRAWNE]
OBStLUGI RUCHU
TURYSTYCZNEGO
GOSCI "ELEMELS
PLANET" W
USTRONIU

WND-
RPSL.03.02.01-
00-017/09-02

412 360,00

200 000,00

59,17

ul. Daszynhskiego
1 43-450 Ustron

24,30

60,75

55

DOM WCZASOWY
MAZOWSZE Sp. z
0.0.

Wzrost arakcyjnosci
turystycznej D.W.
Mazowsze poprzez
modernizacje bazy
okototurystycznej i

wprowadzenie
nowych ustug w
rehabilitacji oraz
odnowy biologiczno-
rekreacyjnej.

WND-
RPSL.03.02.01-
00-084/09-02

747 211,84

369 422,50

60

ul. Stroma 6 43-
450 Ustron

24,20

60,50

56

META
INTERNATIONAL
Sp. z 0.0.

Rozbudowa bazy
okototurystycznej w
celu podniesienia
atrakcyjnosci Hotelu-
Restauracji META w
Szczyrku

WND-
RPSL.03.02.01-
00-015/09-01

1524 731,60

749 868,00

60

ul. Skosna 4 43-
370 Szczyrk

24,15

60,38

57

Zajazd Jurajski

Rozwdj produktéw

WND-

409 920,00

200 000,00

59,52

ul. Podlesice 1

24,10

60,25
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spotka jawna
Kaczor Aneta,
Brewka Marcin

turystycznych Jury
Krakowsko -
Czestochowskiej
poprzez rozbudowe
infrastruktury
okototurystycznej

Zajazdu Jurajskiego.

RPSL.03.02.01-
00-087/09-02

42-425 Podlesice

RAZEM

69 565 808,41

26 368 899,11

Miejscowosc
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